Premium quod dominus *dietericus* de *flanheim* in *bermersheim* habuit cum
consensu uxoris et filiorum suorum pro quinquaginta quinque marcis emi-
mus. et ut traditio ista firmior esset per manum domini sui *irsuti comitis* no-
bis eam tradidit. Super quo testes sunt *Emicho* *irsutus comes* et filii eius
Cunradus. *Rupertus*. *Gerhardus* et *Emricho* frater eiusdem *Dietherici*. *Die-*
tericus. *Dietericus* filius *adelheidis*. *Tragebodo*. *Hildebold*. *Cunradus* scul-
tetus. *Wolframus*. *Hartunc*. *Bertholdus*. et ceteri omnes qui in villa sunt.

Premium *Gothberti de selsun*. quod triginta septem marcis emimus in
Bermersheim in uno campo. In *crencruce* .I. zuweideil. et ibi prope .I. zu-
weideil et ibi prope dim. iug. et item in *crencruce* .II. iug. et dimid. simul.
In *bibelheimer wege* dim. iug. et ibi prope ze *langengewandun* dim. iug.
Item ibi in *crusleithdun* .II. iug. et dim. simul. In *gebruche* .I. iug. An
der herstrazen .I. zweideil. In *crusleithdun* iuxta *crencruce* .I. zweideil. Nid-
ewendich *gebelriches* .III. iug. simul. Under den *widun* .III. iug. et dimid. si-
mul. Ze högere .I. iug. An der eiche .III. iug. et ibi iuxta an der *santgruben*
.III. iug. In *lonesheimer velde* .I. iug. et ibi prope Nidewendich *megenzer-*
weges .III. iug. simul. An der strazen *lonesheimer veldes* .I. iug. et ibi prope

.I. zweideil. Zu leiden heckun .I. zuueideil. In puzzze wege septem iugera simul. In alio campo vol heldun .III. iug. simul. Ze gebelriche .II. iug. An demo valledore .II. iug. Nidewendich des sezelinges dimonis .III. iug. In albecher wege .VI. iug simul. quorum unum et dimidium cambiuiimus cum einberchone de flanheim. Retro sezelinge dimonis .III. iug. simul. In der holen strazen .I. iug. Uffe demo berge .I. zweideil. Ze pfol wingarthde dim. iug. Retro ecclesiam .II. iug. simul. Ze beiden heckun .III. iug. Ze puzzze .I. zweideil. Ze kirchgazun .I. iug.

Huba Heinrici canonici de s. Martino quam decem marcis emimus in Bermersheim. Obewendich sundernse .I. iug. vnder demo Riche .II. iug. An demo sezelinge .I. zweideil. Ze sundernse .III. iug. simul. Nidewendich stalbueles .I. zweideil (u. s. w. Summa: XXXII. iug. et .V. et dim. zweideil = 35 $\frac{2}{3}$ Mgn.).

Allodium quod comes *vdalricus* et uxor eius cūnegunt nobis in bermersheim dederunt. et pro quo etiam Gerlibo de sobernheim duas marcas dedimus in bermersheim. Uffen slefbuele .I. zweideil. vnder den edechen dim. iug. Ober albecherwege dim. iug. An der herestrazen .I. zweideil. An kursleitdun .I. zweideil. Bi demo geren .III. iug. simul. Ze gochstede dim. zweideil. Obewendich des weges ze gochstede dim. zweideil. Hę sunt vineç. vnder demo riche .I. zweideil. it. parua particula. et curtis.

Premium Hermanni in bermersheim quod decem et octo marcis emimus. In uno campo ze högerun .I. iurnalem. Ze wilre dim. iurn. An der helden under der heckun .II. iurn. simul. An demo holzwege duo iurn. simul. vffe demo ebnothde .I. iurn. Ze baldewine .II. iurn. Ze kesewingarthde .II. iurn. Ze kazzenhundun .II. iurn. Ze stalbühle .III. iurn. Ze högerun .I. zweideil (u. s. w. Summa: XXXVII. iurn. et V. zweideil.)

Arnoldus dedit nobis iugerum unum in bermersheim. Ida dedit nobis .I. iug. in bermersheim. Embercho (fehlt etwas) pro quo data est huba et dimidia in bermersheim et fundus domus cum edificio ipsius pinguiç in salgazzun.

Okkenheim.

Premium quod Richardis marchionissa nobis in okenheim dedit. Hęc est proprietas eiusdem predii. vineç. in demo phade .I. zweideil. In luzelnbach .I. zuweideil. In mitdelwege una particula. In uertice montis in luzelnbach dim. iug. In zemerke (ze merche) .I. iug. In kazzenloche .II. zuweideil simul. Item ibi .I. zuweideil incultum. et ibi superius .II. iug. inculta simul. In hapenbühle tercia pars iugeri. Agri zemerke dim. iug. In niderwisun .I. zuweideil. In goiwelsheimer wege tercia pars iug. Item in goiwelsheimer markun .I. zuweideil. In holzewege (holzeice) .II. iug. simul. Ze horsulzun dim. iug. vffencruce .I. zuweideil. Vber dorf in der strazet tercia pars iug. in demo slitdewege .I. iug. Nider slitdewege .I. zuweideil. (ze hinderdorf. Retro uillam in platea blasegazze.) Hęc est hereditas eiusdem predii. vineç. In fustwege dim. iug. In richwege .II. zuweideil simul unde persoluimus quartariam . . . (offen) et obulum. In demo damme una particula. Item in ober damme (In me damme) una particula. agri ze leidenagkerun (lendenaggerin.)

.I. iug. et dim. simul. In spurkenheimer wege (spurkerwege.) dim. iug. In kemender wege .II. zuweideil. et in illud uergit dim. iug. rber kemender wege (kemerwege.) .I. zuweideil. rffen cruce .I. zuweideil. Hoc est preedium uinearum quod habemus in ockenheim. in fustwege dim. iug. In richwege duas particulas separatim. Hinder nozboimun una particula. In mittelrege una particula.

Vineç quas domina Gepa ecclesię nostrę tradidit.

Heç sunt particulę uinearum quas tradidit domna Gepa ecclesię b. Rüberti pro recordatione animę suę et mariti sui Stephani aliquamque parentum suorum. In okkenheim .III. iurnal. simul. ex quorum uno persoluimus sex nummos. zu under dorf. zu damme .I. iurn. quos .XV. marcis comparauit. In pingua zu moresfelden partem unam pro .III. marcis comparatam. In egeser helden uineam pro .V. marcis et dim. Zu mugenen .II. particulas pro nouem marcis et dim. Ce quederen particulam pro .VI. marcis. Ce munstre in frone banne bi der leigen particulam pro sex marcis et dim. In wi-belesberge iurnalem pro sex marcis. Ce angelen (Zu den angelin.) particulam pro .III. marcis et ferdone. Ad custodiam ecclesię. pro concinnandis luminaribus particulam pro .VI. marcis. Pro calice deaurato .III. marcas. Constituit etiam ut in uigilia apostolorum Philippi et Jacobi. in anniuersario mariti sui persoluantur quinque solidi in refectione sororum. Preterea constituit ut ab intrante maio mense usque ad kalendas octobris singulis mensibus persoluantur .X. solidi pro emendis caseis et ouis ad refectionem sororum ad cenam. Constituit etiam ut in anniuersario suo persoluantur .V. solidi in refectionem sororuin. in anniuersario domini sigebodi. in refectionem .V. sol. Statuit etiam ut .VIII. sol. dentur in .VIII. anniuersariis. in uno quoque anniuersario. sol. I. Constituit quoque ut in anniuersario filię suę Hildigardis duo solidi persoluantur. et in anniuersario marquardi. de ütersdal sol. I. in refectionem sororum. Volcandidus de okkenheim qui dedit nobis .II. iurnales et dim. offe deme gehouwenen rege. Liukardis que dedit nobis iugerum vineç in okkenheim. usse demo reche. Judda pro qua data est uinea in okkenheim. Gernoth qui dedit nobis dim. iug. vineç in okkenheim. Hermannus dedit nobis unum zuweideil vineç in okkenheim in Richwege.